

APPALTO SPECIFICO INDETTO DA SPORT E SALUTE S.P.A. PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CLOUD MICROSOFT AZURE NELL’AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER LA FORNITURA DI PRODOTTI E SERVIZI PER L’INFORMATICA E LE TELECOMUNICAZIONI - ID 2325

CATEGORIA AS: SERVIZI CLOUD-SDA

RA098_23_SDAPA

CIG 98128636B7

RISPOSTA QUESITI PERVENUTI

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte:

QUESITO 1

Il bando riporta un prezzo base di €93,60 per unità di prodotto con una base d’asta di 377.395,20 euro. Secondo il listino ufficiale Microsoft, il costo NET Price rivolto al Partner ed il ERP Price quale prezzo al pubblico è pari ad € 93,61 per unità di prodotto. In base a tale prezzo il valore della base d’asta dovrebbe essere 377.435,52 euro. Si chiede di confermare che il prezzo sia 93,61 con base d’asta 377,435,52 euro.

RISPOSTA 1

Si conferma che il costo NET Price rivolto al Partner ed il ERP Price quale prezzo al pubblico è pari ad € 93,61 per unità di prodotto, tuttavia codesta Stazione Appaltante ha impostato un prezzo unitario pari ad € 93,60, per avere la garanzia di un minimo ribasso da parte degli Operatori partecipanti (pari ad 0,01 €).

Risulta quindi confermato il valore posto a base d’asta di € 377.395,20.

QUESITO 2

Buongiorno,

informiamo codesto spett.le Ente che il portale ANAC non permette la generazione del PassOE poichè segnala che il codice CIG 98128636B7 "non esiste o non è stato ancora definito". Si presume che per la stessa ragione non sia possibile creare l’avviso di pagamento relativo al contributo ANAC.

In attesa di ricevere istruzioni in merito, porgiamo cordiali saluti.

RISPOSTA 2

Il problema tecnico è stato risolto e nel giro di poche ore sarà possibile visualizzare correttamente il CIG.

QUESITO 3

Si chiede di perfezionare il CIG 98128636B7 al fine di provvedere al versamento del contributo ANAC e per la generazione del passoe, al momento il portale rigetta il seguente errore

"GAE07 - Il codice inserito è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento. E' opportuno contattare la stazione appaltante"

CORDIALI SALUTI

RISPOSTA 3

Si veda la risposta al quesito precedente.

**IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO PER LA FASE DI
AFFIDAMENTO**

ING. GIUSEPPE DI GREGORIO

